
  

Servizio Affari Generali 
Ufficio E Procurement 
AP Contratti di rilevanza comunitaria 
Via Caduti di tutte le guerre n. 15 
70126 Bari 

Info  
Tel [+39] 080.5404075 
Fax [+39] 080.5403473 
e-mail: r.ruccia@regione.puglia.it 
 

Web 
www.regione.puglia.it 
www.empulia.it 
 

 
 

REGIONE PUGLIA 
Area organizzazione e riforma dell’amministrazione 

Servizio Affari Generali 
 
 

AVVISO DI RIAPERTURA DEI  TERMINI DI GARA 
 

PROCEDURA APERTA PER LA FORNITURA DI AUTOMEZZI, MACCHINARI 
ED ATTREZZATURE, ALLESTITE PER USO PROTEZIONE CIVILE, ATTE A 

COSTITUIRE PARTE DELLA COLONNA MOBILE  PER IL SERVIZIO 
PROTEZIONE CIVILE DELLA REGIONE PUGLIA 

 
 

CIG : 49378846C7 
C.U.P. : B39E11004760009 

 
 

1. Denominazione e Indirizzo ufficiale dell'Amministrazione aggiudicatrice: REGIONE 
PUGLIA - Area Organizzazione e Riforma dell’Amministrazione - Servizio Affari Generali; 
Responsabile del Procedimento di gara: dr.ssa Raffaella Ruccia, Tel. (+39)080.5404075 - 
Fax (+39)080.5403473; r.ruccia@regione.puglia.it; Indirizzo Internet: 

www.regione.puglia.it; 
2. Denominazione conferita all'appalto: PROCEDURA APERTA PER LA FORNITURA DI 
AUTOMEZZI, MACCHINARI ED ATTREZZATURE, ALLESTITE PER USO PROTEZIONE CIVILE, 
ATTE A COSTITUIRE PARTE DELLA COLONNA MOBILE  PER IL SERVIZIO PROTEZIONE CIVILE 
DELLA REGIONE PUGLIA. CIG :   
C.U.P. : B39E11004760009 
3 .Criterio di aggiudicazione: offerta economicamente più vantaggiosa;  
4.Informazioni complementari: con A.D. n.15 del 14/03/2013 , per le motivazioni ivi 
riportate , è stata determinata la riapertura dei termini  della gara indetta con A.D. n. 162 del 
14.12.2012  e sospesa con A.D. n.5 del 29/01/2013; 
5. Domande di partecipazione  
Le domande  in plico chiuso recante la dicitura “ non aprire contiene l’offerta per la procedura 
aperta, per l’affidamento in appalto del contratto  di FORNITURA DI AUTOMEZZI, 
MACCHINARI ED ATTREZZATURE, ALLESTITE PER USO PROTEZIONE CIVILE, ATTE A 

COSTITUIRE PARTE  DELLA COLONNA MOBILE  PER IL SERVIZIO PROTEZIONE CIVILE 

DELLA REGIONE PUGLIA  dovranno pervenire, a pena di esclusione, entro e non oltre le ore 
12,00 del giorno 09.04.2013   all’indirizzo indicato al punto 1. 
 
Le richieste di chiarimenti dovranno pervenire alla Amministrazione Appaltante entro le ore 
12,00 del giorno 19.03.2013. Detti chiarimenti saranno pubblicati  entro il giorno 
26.03.2013 
La seduta pubblica, per l’apertura dei plichi è stabilita alle ore 09,30 del giorno 15.04.2013 
presso l’Amministrazione Appaltante. 

12. Responsabile Procedimento:  

R.U.P.: Geom. Raffaele Celeste responsabile della P.O. “Volontariato, colonna mobile, 
formazione e informazione”- Servizio Protezione Civile Regione Puglia - Viale E. 

Ferrari, presso ex terminal aeroporto civile - 70128 Bari Palese (BA) 



  

Servizio Affari Generali 
Ufficio E Procurement 
AP Contratti di rilevanza comunitaria 
Via Caduti di tutte le guerre n. 15 
70126 Bari 

Info  
Tel [+39] 080.5404075 
Fax [+39] 080.5403473 
e-mail: r.ruccia@regione.puglia.it 
 

Web 
www.regione.puglia.it 
www.empulia.it 
 

 
 

TEL. +39 080 5802228 FAX +39 080 5802273 E MAIL : r.celeste@regione.puglia.it 

 

Procedura di gara: dr.ssa Raffaella Ruccia A.P.Contratti di Rilevanza comunitaria – 
Servizio Affari Generali, tel. + 39.0805404075   fax + 39.0805403570, posta 
elettronica: r.ruccia@regione.puglia.it 

 

 
Avviso trasmesso alla GUUE: 15.02.2013 

 
 

 

Il Dirigente  Ufficio E Procurement 

Dr. Francesco Plantamura 

 
 
 
 

 


